供配电工程土建部分分包合同

甲方：安徽博联电力工程有限公司（以下简称甲方）

承包人：                      （以下简称乙方）

     依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、法规、遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，甲方委托乙方负责 亳州古井悦湖城小区配电工程电力排管项目混凝土电缆井制作工程中模板制作和钢筋工制作安装 工作，为明确双方职责，经协商一致议定以下条款。
一、工程名称：​​___________________________________
二、工程地点：____________________________________

三、工程内容：

    1、_____________________________________；

    2、_____________________________________；

    3、__________________________________________；

四、工程造价：

1、______________________________________
2、______________________________________
3、合计人民币： _________ 元。大写：_________________元整。

五、材料、设备供应及要求：_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________。

六、施工期限

1. 工期：       日历天，即2019年  月  日至  月  日。

2．甲方需在乙方进场开工前做好相关准备工作，能满足乙方施工设备进场作业的基本条件。

3．乙方必须根据甲方及建设方要求及时进场施工。

4．在施工期限内，出现不可抗力（如台风、战争、地震等），则期限自行顺延。

七、工程质量及竣工验收

1．乙方的施工必须按国家现行的《电气装置安装工程施工及验收规范》和甲方提供的设计图纸、施工规范、设计变更、优化方案进行施工，配合甲方做好隐蔽工程影像记录、质量检查记录和有关资料。无检验标准的项目，按甲方及建设方技术人员的要求进行施工和验收。

2．  工程若是由乙方造成的质量事故均由乙方负全部责任。

3．  本工程从竣工验收之日起，乙方实行一年的保修期。保修期内，因施工质量原因造成的质量问题，责任由乙方负责。如因甲方原因造成的问题，责任由甲方负责。

4．  工程竣工验收的资料和办理验收手续，由甲方负责，乙方协助。

5．  乙方进场施工必须严格服从甲方及建设方的施工管理及安全管理，乙方在施工过程中如发生人身伤亡和设备安全事故均由乙方负责，甲方概不负责。

八、乙方进场作业人员行为规范

(一）乙方人员要求

1. .乙方安全员、施工员、电工、电焊工等现场作业人员必须持证上岗，证件必须在有效期内，并与身份证一起报甲方备案。

2.因出入施工现场需要，乙方所有进场作业人员（或相关人员）必须提供本人居民身份证办理建设单位（总包单位）出入场证（门禁卡），交甲方现场负责人到建设单位（总包单位）统一办理。

（二）乙方进场人员注意事项

进场人员必须佩戴好出入场证（如有）；

进入施工现场要正确佩戴好安全帽,统一工装；严禁不带安全帽进场。

进场要着装规范，不许穿拖鞋、背心进入施工现场，不得酗酒；

按图施工，如因现场条件需要变更施工方案，应提前与甲方现场负责人沟通，由甲方现场负责人与业主单位交涉，确认后方可变更施工；

乙方工程建筑垃圾每天清理至甲方或总包方指定地点，在规定时间内或待工程结束后运输出去，必须妥善处理；

6、乙方需要使用临时用水、用电，需报甲方确认许可并经总包方同意，不得擅自私拉乱接用水、用电。
付款方式

1.合同签订后，乙方根据甲方通知时间进场施工，甲方根据乙方工程进度支付工程款；

2.乙方材料、设备全部进场正式开工，甲方付总工程款的20%；

3.乙方工程全部完成并自验合格，甲方付至总工程款的80%；

4.建设单位竣工验收合格，甲方付至总工程款的    %；

5.质保金：

九、违约责任：

1.乙方延误工期每日按人民币                   元罚款。

2.争议：发生争议双方协商，协商不成向当地法院提起诉讼。

十、 合同生效

合同订立时间：2019 年    月      日

合同订立地点：安徽博联电力工程有限公司亳州分公司
   本合同一式三份，甲方两份、乙方一份正本，合同自双方签字盖章日起生效，工程安装验收合格及使用，工程款付清，保修期满后自动失效。

附件：1、
2、
3、

甲  方：（盖章）                   乙  方：（盖章）

代表人：（签字）                   代表人：（签字）

电话：                            电话：

日期：                            日期：